

Kommuniké från extra bolagsstämma i Micro Systemation AB (publ)

Vid extra bolagsstämma i Micro Systemation AB (publ) ("MSAB") den 1 oktober 2024 fattades följande beslut.

Inrättande av långsiktigt incitamentsprogram (LTIP 2024)

Den extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att inrätta ett långsiktigt incitamentsprogram ("LTIP 2024") riktat till koncernledningen och ett antal nyckelpersoner i koncernen, högst 20 anställda. Huvudsyftet med LTIP 2024 är att uppmuntra till ett personligt långsiktigt ägande i MSAB och att skapa incitament för ökat engagemang och prestation hos deltagarna. Styrelsen har för avsikt att årligen föreslå ett incitamentsprogram med motsvarande struktur.

Programmet, som innebär ett krav på egen investering, består av prestationsaktier och kan omfatta högst 637 380 aktier av serie B i MSAB, vilket motsvarar cirka 3,3 procent av aktiekapitalet och cirka 2,4 procent av rösterna i MSAB, före eventuella omräkningar. Tilldelning av prestationsaktier är uppdelat i två separata program, som löper parallellt med varandra, med olika prestationskriterier, innebärande att ett program kan resultera i tilldelning men inte det andra. Program (a) kan ge 30 procent av den totala tilldelningen och Program (b) kan ge 70 procent av den totala tilldelningen. Prestationskriteriet för Program (a) är en genomsnittlig årlig totalavkastning på MSAB:s aktie av serie B överstigande 15 procent under programmets löptid. Om prestationskriteriet inte uppnås utgår ingen tilldelning av Prestationsaktier. Prestationskriteriet för Program (b) är en genomsnittlig årlig procentuell vinstökning per aktie av serie B i Bolaget, Earnings Per Share tillväxt ("EPS tillväxt") under perioden 1 januari 2024 fram till den 31 december 2026, med justerat EPS-värde för helåret 2023 som basvärde. För minimitilldelning om en prestationsaktie ska genomsnittlig EPS tillväxt uppgå till minst 5 procent och ökar linjärt till full tilldelning vid en genomsnittlig EPS tillväxt om 15 procent.

Den extra bolagsstämman beslutade att godkänna överlåtelse av aktier av serie B som MSAB redan innehar vederlagsfritt, till deltagarna som prestationsaktier.

Fullständiga villkor finns på MSAB:s hemsida <https://www.msab.com/>.

För ytterligare information, kontakta gärna:

Jesper Kärrbrink, Styrelseordförande. Tfn: +46 70 536 26 36, e-post: jesper@karrbrink.se

Tony Forsgren, CFO. Tfn: + 46 70 686 06 00, e-post: tony.forsgren@msab.com

Om MSAB:

MSAB är världsledande inom kriminalteknik för att utvinna och analysera data i beslagtagna mobila enheter. Företaget utvecklar högkvalitativ och lättanvänd mjukvara som hjälper brottsbekämpande myndigheter, så som; polis, försvar och tull, att utföra sina uppdrag. Produkterna, som har blivit en de facto-standard för att säkra bevis i brottsutredningar, kan kompletteras med verktyg för rapportering och ett stort utbildningsutbud med certifieringar inom rättssäker kriminalteknik. Företaget betjänar kunder i mer än 100 länder över hela världen, genom egna säljkontor och via

*distributörer. MSAB är noterat på Nasdaq Stockholm under ticker-namnet: MSAB B.
www.msab.com*

Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 1 oktober 2024 kl. 11:00.